COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

Area
FIN

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

FIN

FIN

FIN

TEC

TEC

TEC

N.Sett
112

113
114
115
116
117

118

119

120

93

94

96

Data
10/09/2014

10/09/2014
10/09/2014
12/09/2014
12/09/2014
15/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

19/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

Oggetto

IMPEGNO DI SPESA PER SERWZIRASPORTO ALUNNI -
A.S. 2014/2015 CIG XD2106CD8A

IMPEGNO DI SPESA PER INTERVIED DI RIPARAZIONE
SCUOLABUS - CIG XAA106CD8B

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISNUOVO SERVER E
COMPONENTI AGGIUNTIVI

PROSECUZIONE TIROCINIO DI RRAZIONE ED
ORIENTAMENTO LAVORATIVO

SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2014MODIFICA AGLI
IMPEGNI DI SPESA

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISHARDWARE PER
UFFICI

IMPEGNO DI SPESA PER POLIZZESSICURATIVE
AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE E POLIZZA
ASSICURATIVA R.C. DIVERSI - CIG X65106CD93 -
X3D106CD94 - X15106CD95

IMPEGNO DI SPESA PER CONCE®& DI CONTRIBUTO
ECONOMICO STRAORDINARIO A FAMIGLIE IN GRAVE
DIFFICOLTA'

CONCESSIONE DI CONTRIBUTO@IOMICO A FAVORE
DELLA POLISPORTIVA COMUNALE PER LE ATTIVITA'
DELLA STAGIONE AGONISTICA 2014/2015

APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED
AGGIUDICAZIONE INCARICO ALLO STUDIO TECNICO
ASSOCIATATO GUIZZI BRUNELLA E PLATTO ALBERTO
DI BRESCIA PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, D.L.,
CONTABILITA' E P.S.C. PER LA REALIZZAZIONE DEI
LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO FUNZIONALE
DELLA "CASA GIALLA" LOCALITA' MAGLIO - 1 LOTTO-
CIG: X050B7F543 - CUP E33G10000170009

AFFIDAMENTO DIRETTO ED IMPEGN DI SPESA A
FAVORE DELLA DITTA DL.G.A. DI DI LEO PER LA
MANUTENZIONE ANNUALE ORDINARIA E PROVE DI
COMBUSTIONE DI N. 2 CALDAIE <35KW - CIG:
X8B102E203

INCARICO ALLA DITTA RAINIERISERVICE SAS DI
PONCARALE PER L'INTERVENETO STRAORDINARIO AL



273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

TEC

FIN

FIN

TEC

FIN

FIN

FIN

TEC

TEC

AFF

95

121

122

76

124

125

126

98

97

52

23/09/2014

23/09/2014

23/09/2014

08/08/2014

23/09/2014

23/09/2014

30/09/2014

02/10/2014

26/09/2014

02/10/2014

CARRELLO MONTAFERETRI DEL CIMITERO - CIG:
X63102E204

AFFIDAMENTO ALLA DITTA FABBRO DI ROLFI
ROBERTO DI MONTICELLI BRUSATI PER LA FORNITURA
E POSA DI UNA SBARRA LIMITATRICE NEL
PARCHEGGIO DI VIA MAESTRINI CIG: X3B102E205

IMPEGNO DI SPESA PER CONCIEE®E DI CONTRIBUTO
ECONOMICO ALLA PARROCCHIA PER GREST ESTIVO

PRESA D'ATTO RETTIFICA ASSE&ZIONE VOUCHER
LAVORO ACCESSORIO 2014 PROVINCIA DI BRESCIA

APPROVAZIONE LETTERA DI INMON TRAMITE
PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI DI "SISTEMAZIONE
IDRAULICA RETICOLO IDROGRAFICO MINORE
REGIMAZIONE ALVEO CON OPERA DI DIFESA
SPONDALE SUL TORRENTE MARTIGNAGO" CIG
5460127F53 CUP: E33BOB000070005

CONFERIMENTO INCARICO PROFMESNALE PER
ATTIVITA PSICOLOGO PROGETTO "COME GIOVANI"

IMPEGNO DI SPESA PER INSEENTO DI UNA PERSONA
DIVERSAMENTE ABILE PRESSO IL C.D.D. FOBAP DI
BRESCIA

IMPEGNO DI SPESA PER SERWZISTAMPA E
IMBUSTAMENTO PLICHI TASI ANNO 2014 CIG
XCB106CD9D

IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANR014/2015 PER IL
SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI
RILEVAZIONE FUMI PRESSO LA FONDAZIONE MALOSSI
E LISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E
MEDIA DI OME A FAVORE DELLA DITTA ANTINCENDIO
SICURCASA CIG: XE6102E207

INCARICO ALLA DITTA E.F. ENGEERNG DI FESTA
EMANUELA CON SEDE A BRESCIA PER
L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO FINALIZZATO ALLA
ATTIVITA' PROPEDEUTICA DI RICERCA E VERIFICA DEI
TITOLI DI EFFICIENZA ENERGETICA T.T.E. (CERTIFICATI
BIANCHI) DI EMISSIONE DA PARTE DEL GESTORE
COMPETENTE ED ALLA SUCCESSIVA NEGOZIAZIONE
DEGLI STESSI SUL MERCATO GESTITO DALLA
AUTORITA' COMPETENTE (G.M.E.) CIG: X13102E206

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISREGISTRI DI STATO
CIVILE PER L’ANNO 2015. CIG X48106CD9A



