

## COMUNE DI OME

## Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto: Elenco delle determinazioni assunte dai responsabili di area.

N° Gen	Area	N.Sett	Data	Oggetto
261	FIN	112	10/09/2014	IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI -
262	FIN	113	10/09/2014	A.S. 2014/2015 CIG XD2106CD8A IMPEGNO DI SPESA PER INTERVENTO DI RIPARAZIONE
202	THV	113	10/09/2014	SCUOLABUS - CIG XAA106CD8B
263	FIN	114	10/09/2014	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO NUOVO SERVER E
264	EDI	115	12/00/2014	COMPONENTI AGGIUNTIVI
264	FIN	115	12/09/2014	PROSECUZIONE TIROCINIO DI FORMAZIONE ED ORIENTAMENTO LAVORATIVO
265	FIN	116	12/09/2014	SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2014 - MODIFICA AGLI
				IMPEGNI DI SPESA
266	FIN	117	15/09/2014	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO HARDWARE PER UFFICI
267	FIN	118	23/09/2014	IMPEGNO DI SPESA PER POLIZZE ASSICURATIVE
				AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE E POLIZZA
				ASSICURATIVA R.C. DIVERSI - CIG X65106CD93 - X3D106CD94 - X15106CD95
268	FIN	119	23/09/2014	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO
				ECONOMICO STRAORDINARIO A FAMIGLIE IN GRAVE
				DIFFICOLTA'
269	FIN	120	23/09/2014	CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE DELLA POLISPORTIVA COMUNALE PER LE ATTIVITA'
				DELLA STAGIONE AGONISTICA 2014/2015
270	TEC	93	19/09/2014	APPROVAZIONE VERBALE DI GARA ED
				AGGIUDICAZIONE INCARICO ALLO STUDIO TECNICO
				ASSOCIATATO GUIZZI BRUNELLA E PLATTO ALBERTO DI BRESCIA PER LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, D.L.,
				CONTABILITA' E P.S.C. PER LA REALIZZAZIONE DEI
				LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO FUNZIONALE
				DELLA "CASA GIALLA" LOCALITA' MAGLIO - 1 LOTTO-
271	TEC	94	22/00/2014	CIG: X050B7F543 - CUP E33G10000170009 AFFIDAMENTO DIRETTO ED IMPEGNO DI SPESA A
2/1	IEC	94	23/09/2014	FAVORE DELLA DITTA DL.G.A. DI DI LEO PER LA
				MANUTENZIONE ANNUALE ORDINARIA E PROVE DI
				COMBUSTIONE DI N. 2 CALDAIE <35KW - CIG:
272	TEC	06	22/00/2014	X8B102E203 INCARICO ALLA DITTA RAINIERI SERVICE SAS DI
272	IEC	96	23/09/2014	PONCARALE PER L'INTERVENETO STRAORDINARIO AL

				CARRELLO MONTAFERETRI DEL CIMITERO - CIG: X63102E204
273	TEC	95	23/09/2014	AFFIDAMENTO ALLA DITTA FABBRO DI ROLFI ROBERTO DI MONTICELLI BRUSATI PER LA FORNITURA
				E POSA DI UNA SBARRA LIMITATRICE NEL PARCHEGGIO DI VIA MAESTRINI CIG: X3B102E205
274	FIN	121	23/09/2014	IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO ECONOMICO ALLA PARROCCHIA PER GREST ESTIVO
275	FIN	122	23/09/2014	PRESA D'ATTO RETTIFICA ASSEGNAZIONE VOUCHER LAVORO ACCESSORIO 2014 PROVINCIA DI BRESCIA
276	TEC	76	08/08/2014	APPROVAZIONE LETTERA DI INVITO TRAMITE PROCEDURA NEGOZIATA LAVORI DI "SISTEMAZIONE
				IDRAULICA RETICOLO IDROGRAFICO MINORE REGIMAZIONE ALVEO CON OPERA DI DIFESA
				SPONDALE SUL TORRENTE MARTIGNAGO" CIG
277	FIN	124	23/09/2014	5460127F53 CUP: E33B0B000070005 CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER
279	FIN	125	23/09/2014	ATTIVITÀ PSICOLOGO PROGETTO "COME GIOVANI" IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO DI UNA PERSONA
278	LIIN	123	23/09/2014	DIVERSAMENTE ABILE PRESSO IL C.D.D. FOBAP DI
279	FIN	126	30/09/2014	BRESCIA IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO STAMPA E
217	1111	120	30/03/2011	IMBUSTAMENTO PLICHI TASI ANNO 2014 CIG
280	TEC	98	02/10/2014	XCB106CD9D IMPEGNO DI SPESA PER GLI ANNI 2014/2015 PER IL
				SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO DI RILEVAZIONE FUMI PRESSO LA FONDAZIONE MALOSSI
				E L'ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA ELEMENTARE E
				MEDIA DI OME A FAVORE DELLA DITTA ANTINCENDIO SICURCASA CIG: XE6102E207
281	TEC	97	26/09/2014	IINCARICO ALLA DITTA E.F. ENGINEERNG DI FESTA
				EMANUELA CON SEDE A BRESCIA PER L'ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO FINALIZZATO ALLA
				ATTIVITA' PROPEDEUTICA DI RICERCA E VERIFICA DEI
				TITOLI DI EFFICIENZA ENERGETICA T.T.E. (CERTIFICATI BIANCHI) DI EMISSIONE DA PARTE DEL GESTORE
				COMPETENTE ED ALLA SUCCESSIVA NEGOZIAZIONE
				DEGLI STESSI SUL MERCATO GESTITO DALLA AUTORITA' COMPETENTE (G.M.E.) CIG: X13102E206
282	AFF	52	02/10/2014	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO REGISTRI DI STATO CIVILE PER L'ANNO 2015. CIG X48106CD9A